
Mano vaikui būnant namuose 
pasireiškė COVID-19 
simptomai 

 

 

 Jūsų vaikas turi izoliuotis 10 dienų 

 Visi kiti šeimos nariai turi izoliuotis 
14 dienų 

 Jūsų vaikui turi būti atliktas tyrimas 

 Norint atlikti tyrimą, skambinti 119 
arba apsilankyti gov.uk/covid19 

 

 
 
 
 

 Jei vaiko tyrimo 
rezultatas teigiamas, 
nedelsiant skambinkite į 
mokyklą 

 Jei jo tyrimo rezultatas 
neigiamas, jis gali sugrįžti 
į mokyklą. Informuokite 
mus iš anksto. Likę 
šeimos nariai nuo šio 
momento gali nutraukti 
izoliaciją 

Mano vaikui būnant mokykloje 
pasireiškė COVID-19 
simptomai 

 
NHS epidemiologinio tyrimo 
centras liepė mano vaikui 
izoliuotis, nes jis turėjo sąlytį 
su asmeniu, turinčiu teigiamą 
diagnozę 
 

 
 

 Jūsų vaikas turi izoliuotis 14 dienų 

 Turite užsiregistruoti tyrimams, jei 
vaikui pasireiškė simptomai 

 

 

  

 
Kitam šeimos nariui pasireiškė 
Covid-19 simptomai  

 

 Tokiam su simptomais asmeniui 
turi būti atliktas tyrimas 

 Jūsų vaikas turi izoliuotis 14 dienų 

 Jei jūsų vaikui pasireiškė 
simptomai, jam turi būti atliktas 
tyrimas 

 

 

 Jei šeimos nario tyrimo 
rezultatas teigiamas, jūsų 
vaikui reikia tęsti 
izoliaciją 

 Jei šeimos nario tyrimo 
rezultatas neigiamas, 
jūsų vaikas gali sugrįžti į 
mokyklą 

NHS epidemiologinio tyrimo 
centras liepė kitam mano 
šeimos nariui izoliuotis  

 

 Jūsų vaikas turi ir toliau lankyti 
mokyklą 

 Jei tokiam šeimos nariui pasireiškė 
simptomai, tuomet elgtis pagal 
aukščiau išvardintas instrukcijas 

 

 

 


